Совет народных депутатов
Ленинск-Кузнецкого муниципального района

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Ленинск-Кузнецкого районного Совета депутатов (второго созыва) №398 от 26.01.2005 «О гербе муниципального образования «Ленинск-Кузнецкий район»
В целях приведения в соответствии с Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального района Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в постановление Ленинск-Кузнецкого районного Совета депутатов №398 от 26.01.2005 «О гербе муниципального образования«Ленинск-Кузнецкий район» следующие изменения: слова «герб муниципального образования «Ленинск-Кузнецкого района» Кемеровской области»; «герб Ленинск-Кузнецкого района» заменить словами «герб Ленинск-Кузнецкого муниципального района» соответственно по всему тексту Постановления в соответствующих падежах.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Наша Знамёнка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возлагается на начальника организационно-территориального управления - руководителя аппарата Ф.Г.Бесхлебную.

И.о. главы

Ленинск-Кузнецкого

муниципального района А.В.Харитонов

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального района О.А. Соловьева

№476 от 26.08.2010